
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje 
niejawne 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1532) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 
wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie w składzie: 

1) Joanna Myszka - przewodnicząca komisji; 

2) Anna Siatka - członek komisji; 

3) Aleksandra Barańska - członek komisji. 

§ 2. Komisja ustali, czy materiały, o których mowa w § 1, spełniają ustawowe przesłanki ochrony 
w terminie: 

1) do 27 września 2023 r. - dokumenty, o których mowa w piśmie Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
o znaku sprawy BZK-III.663.2.2023.AK z dnia 31 lipca 2023 r.; 

2) do 31 października 2023 r.  - pozostałe materiały zawierające informacje niejawne. 

§ 3. Zobowiązuję komisję do sprządzenia protokołów z przeprowadzonych czynności, w tym określenia 
materiałów wymagających zmiany lub zniesienia klauzuli tajności, a następnie do przedłożenia Burmistrzowi 
Miasta Człuchów protokołów do zatwierdzenia. 

§ 4. Zatwierdzone protokoły są podstawą do oznaczenia zniesienia lub zmiany klauzuli tajności na 
dokumentach i materiałach innych niż dokumenty. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu swoich zadań. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77ED7738-5E7C-40DE-9CBA-921D1A05311D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


